proposta comercial e toda a documentação exigida no Termo de Referência, o que viabilizou o 
atendimento da ordem judicial no prazo estipulado. 

A proposta apresentada pela instituição Projeto Vida Movimento para Recuperação Humana 
contempla os serviços de internação compulsória, conforme solicitado, pelo valor total de 
R$25.200,00(vinte cinco mil e duzentos reais). O referido valor foi informado pela instituição 
juntamente com a documentação exigida no Termo de Referência, tendo sido prontamente 
disponibilizado para viabilizar o cumprimento da decisão judicial dentro do prazo estabelecido. 

Dessa forma, a escolha do fornecedor justifica-se pela conjugação dos seguintes fatores: